
 
 

UCHWAŁA NR III/18/2024 
RADY GMINY BRZEŻNO 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Brzeżno na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 
roku, poz. 609) uchwala się, co następuje:        
 

§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetu Gminy Brzeżno na rok 2024 zgodnie z załącznikiem nr 1. 

1) w § 1 dochody zmniejsza się o kwotę 931,39 zł do kwoty 33.612 003,71 zł;     

§ 2. Dokonuje się zmian wydatków budżetu Gminy Brzeżno na rok 2024 zgodnie z załącznikiem nr 2. 

1) w § 2 wydatki zmniejsza się o kwotę 931,39 zł do kwoty 38.180 040,58 zł;    

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się:        

1. Po stronie dochodów        33.612 003,71 zł 

- dochody bieżące       13.765 096,71 zł 

- dochody majątkowe       19.846.907,00 zł 

2. Po stronie wydatków kwotą        38.180 040,58 zł 

- wydatki bieżące       16.316 592,46 zł 

- wydatki majątkowe       21.863.448,12 zł  
  

3. Wynik budżetu  deficyt  w kwocie   4.568.036,87 zł      

 

Który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

- Nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 4.568.036,87 zł. 

4. Ustala się przychody budżetu w kwocie:       

 

Przychody -  4.568.036,87 zł         
   

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeżno.     
  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 4 lipca 2024 r.

Poz. 3361



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Andrzej Janas 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3361



 

Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr III/18/2024 

Rady Gminy Brzeżno 

z dnia 26 czerwca 2024 roku 

 

Zmiany w planie dochodów Gminy Brzeżno w 2024 roku 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 84 810,00 -931,39 83 878,61 

 75109  

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 

wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 

referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 54 708,00 -931,39 53 776,61 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 54 708,00 -931,39 53 776,61 

Razem 33 612 935,10 -931,39 33 612 003,71 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3361



 

Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr III/18/2024 

Rady Gminy Brzeżno 

z dnia 26 czerwca 2024 roku 

 

Zmiany w planie wydatków Gminy Brzeżno w 2024 roku 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 2 759 374,57 0,00 2 759 374,57 

 01095  Pozostała działalność 480 574,57 0,00 480 574,57 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 164,52 38,64 203,16 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 029,11 -38,64 7 990,47 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 84 810,00 -931,39 83 878,61 

 75109  

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 

wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda 

gminne, powiatowe i wojewódzkie 54 708,00 -931,39 53 776,61 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 955,00 -338,19 1 616,81 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 245,00 -11,03 233,97 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 548,00 -155,98 4 392,02 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 -126,19 1 373,81 

  4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 -300,00 0,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 29 335,00 0,00 29 335,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 075,00 -340,00 2 735,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 340,00 340,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 635 241,78 0,00 635 241,78 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 394 472,94 -5 000,00 389 472,94 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 75 001,70 -5 000,00 70 001,70 

 75416  Straż gminna (miejska) 157 068,84 5 000,00 162 068,84 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 001,70 3 500,00 11 501,70 

  4430 Różne opłaty i składki 600,00 1 500,00 2 100,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 118 599,20 0,00 2 118 599,20 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 773 238,84 0,00 773 238,84 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 500,00 934,04 6 434,04 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 001,70 -934,04 4 067,66 

 90095  Pozostała działalność 967 105,36 0,00 967 105,36 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 900,00 1 900,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 417 511,00 -1 900,00 415 611,00 

Razem 38 180 971,97 -931,39 38 180 040,58 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3361


	UCHWAŁA NR III/18/2024 RADY GMINY BRZEŻNO z dnia 26 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2

	§ 3
	ust. 1 w § 3
	tir. 1 (1) w § 3 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 3 ust. 1

	ust. 2 w § 3
	tir. 1 (3) w § 3 ust. 2
	tir. 2 (4) w § 3 ust. 2

	ust. 3 w § 3
	tir. 1 (5) w § 3 ust. 3

	ust. 4 w § 3

	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1 Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr III/18/2024
	Zalacznik 2 Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr III/18/2024


		2024-07-04T11:47:04+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




